
 

R HUMBERTO HERMINIO BELINATO, 504 - Loja 02 - IBIPORÃ - PR - FONE: (43) 3027-3286 
 

 

 

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 
 
 

À Comissão de Licitações 
 
Do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 38/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2023 
 
 

DECLARAÇÃO 
 

 

     DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 

convocatório, que a empresa ATACADO DE EMBALAGENS CAMPUS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 

41.443.263/0001-52, é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na 

Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, cujos termos declaro 

conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no 

procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 38/2023, realizado pelo Município de Nova Esperança do 

Sudoeste – PR. 

 

 

Ibiporã/Pr, 03 de Julho de 2023. 

 

 

______________________________ 

Cristiane Martins de Brito 

CPF: 950.896.241-00 

RG. 50.142.432-5 

Sócia-proprietária 


		2023-07-03T15:51:02-0300
	CRISTIANE MARTINS DE BRITO:95089624100




